

(17)	Bet. Sec. 36-1, T 22-21, R 13. Additional 8 x 3 x 20' BC 5 Box Culv. with special U Type wings	Dr.Area 400 A. Fast Rolling.	
	1:2:4 Concrete 21.00 C Y @ \$19.50 per C Y		\$409.50
	Reinforcing Steel 1850 Lbs. @ \$.05 per Lb.		\$ 92.50
	Total		\$502.00
(18)	Bet. Sec. 36-1, T 22-21, R 13. Double 8 x 3 x 20' BC 5 A Box Culv. with special u Type wings.		
	1:2:4 Concrete 39.40 C Y @ \$19.50 per C Y		\$768.30
	Reinforcing Steel 3450 Lbs. @ \$.05 per Lb.		\$172.50
	Total \$940.80		\$940.80
(19)	Bet. Sec. 26-35, T 22, R 12. 2 x 2 x 20' BC 5 Box Culvert with special U Type Wings.	Dr.Area. 20 A.	
	1:2:4 Concrete 5.50 C Y @ \$19.50 per C Y		\$107.25
	Reinforcing Steel 500 Lbs. @ \$.05 per Lb.		25.00
	Total		\$132.25
(20)	Bet. Sec. 26-35, T 22, R 12. Double 6 x 2 x 20' BC 5 A. Box Culv. with special U Type wings.	Dr.Area 320 A.	
	1:2:4 Concrete 24.70 C Y @ \$19.50 per C Y		\$481.65
	Reinforcing Steel 21500 Lbs. @ \$.05 per Lb.		\$107.50
	Total		\$589.15
(21)	Center of Sec. 36, T 22, R 12. Double 6 x 2 x 30' BC 5A Box Culvert		
	1:2:4 Concrete 34.51 C Y @ \$19.50 per C Y		\$672.94
	Reinforcing Steel 3077 Lbs. @ \$.05 per Lb.		\$153.85
	Total		\$826.79
OWASSO TOWNSHIP			
(1)	Bet. Sec. 4-5, T 21, R 14 3 x 3 x 20' BC 5 Box Culvert with special U-Type wings.	Dr.Area 40 A. Light Hilly.	
	1:2:4 Concrete 8.00 C Y @ \$19.50 per C Y		\$156.00
	Reinforcing Steel 720 lbs. @ \$.05 per Lb		36.00
	Total		\$192.00
(2)	Bet. Sec. 4-5, T 21, R 14. 4 x 2 x 20' BC 5 Box Culvert, with special U Type wings.	Dr.Area 30 A. Light Hilly	
	1:2:4 Concrete 8.40 C Y @ \$19.50 per C Y		\$163.80
	Reinforcing Steel 760 Lbs. @ \$.05 per Lb.		38.00
	Total		\$201.80
(3)	Bet. Sec. 16-21, T 21, R 14. 3 x 3 x 26' BC 5 Box Culvert	Dr.Area 30 A. Light Hilly.	
	1:2:4 Concrete 11.29 C Y @ \$19.50 Per CY		\$220.15
	Reinforcing Steel 914 Lbs. @ \$.05 per Lb.		45.70
	Total		\$265.85
(4)	Bet. Sec. 16-21, T 21, R 14. 3 x 3 x 26' BC 5 Boc Culvert.	Dr.Area 30 A. Light Hilly.	
	1:2:4 Concrete 11.29 C Y @ \$19.50 Per C Y		\$220.15
	Reinforcing Steel 914 Lbs. @ \$.05 per Lb.		45.70
	Total		\$265.85
(5)	Bet. Sec. 16-21, T 21, R 14. 32' of 24" R C L J Pipe with endwalls Pipe to be furnished by County at site of work.	Dr.Area 10 A.	
	Installing 24" R C L J Pipe 32 L F \$1.50 per L F		\$ 48.00
	1:2:4 Concrete 2.24 C Y @ \$19.50 per C Y		\$ 43.68
	Reinforcing Steel 56 Lbs. @ \$.05 per Lb.		\$ 2.80
	Total		\$94.48
(6)	Bet. Sec. 20-21, T 21, R 14. Double 6 x 2'-6" x 26' BC 5 A Box Culvert.	Dr.Area 170 A.	
	1:2:4 Concrete 32.92 C Y @ \$19.50 Per C Y		\$641.94
	Reinforcing Steel 2816 Lbs. @ \$.05 per Lb.		140.80
	Total		\$782.74
(7)	Bet. Sec. 21-28, T 21, R 14. Double 6 x 3 x 20' BC 5A Box Culv. with special U Type Wings.	Dr.Area 310 A.	
	1:2:4 Concrete 29.00 C Y @ \$19.50 Per C Y		\$565.50
	Reinforcing Steel 2430 Lbs. @ \$.05 Per Lb.		121.50
	Total		\$687.00
(8)	Bet. Sec. 21-28, T 21 R 14. 4 x 3 x 20' BC 5 Box Culvert with special U Type wings	Drainage Area 50 A.	
	1:2:4 Concrete 10.00 C Y @ 19.50 per C Y		\$195.00
	Reinforcing Steel 900 Lbs. @ \$.05 per Lb.		45.00
	Total		\$240.00
(9)	Bet. Sec. 21-28, T 21, R 14 8 x 3 x 20' BC 5 Box Culvert with special U Type wings.	Dr.Area 150 A.	